GPREVIC Resumo do Demonstrativo de Investimentos - 10/2024

Superintendéncia Nacional de
Previdéncia Complementar

0475-5 - PREVES

Plano: 2020002574-PREVES ENTES (SERVIDOR)

Data de Geracgao: 27/12/2024 16:28:55

Data da Base de Dados: 27/12/2024

Consolidagao Contabil

Valor em R$

Total Demonstrativo de Investimentos:

356.442,69

Recursos Garantidores sem Exigivel Contingencial (Fonte:balancete):

Diferenca:

356.442,69

Demonstrativo de Investimentos - Carteira Propria - Total

Caixa

Titulos Publicos

Titulos Privados

Acbes

Operagbes Compromissadas
Opcdes

Contratos a Termo

Contratos de Futuros
Contratos de Swap
Operagbes com Participantes
Imoveis

Aluguel de Ativos

Valores a Pagar(-) / Receber(+)

Outros

Demonstrativo de Investimentos - Fundos (1° Nivel)

356.442,69

02.224.354/0001-45
03.399.411/0001-90
06.301.947/0001-19
07.442.078/0001-05
09.093.819/0001-15
13.327.340/0001-73
20.230.719/0001-26

68.240,19
65.217,49

5.235,83
38.375,04
60.314,61
27.613,56
91.445,97



